令和６年１月９日

（公財）日本サッカー協会

第２種登録チーム

監   督  様

（一社）大阪府サッカー協会

会  長 藤縄 信夫

２種委員長 古井 成知

｢高円宮杯 JFA U-18 サッカーリーグ 2024OSAKA｣プログラム購入のお願い

余寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本協会の事業にご協力頂き厚くお礼を申し上げます。

「高円宮杯 JFA U-18 サッカーリーグ 2024 OSAKA」も、本大会で１７年目となります。

今年も白熱した試合が繰り広げられると予想されます。

つきましては各チームに、プログラム作成のデータの提出のご協力をお願いするととも

に、記載人数分以上の購入をお願い致します。

記

１．プログラムサイズ    Ａ４タテ版

２．ページ数        約１００ページ（１ページ３校掲載）

３．発行部数        ５０００部

４．販売価格        １部３００円

５．発行予定日       ３月中旬

６．新２・３年生のみプログラムに記載

７．必ず記載人数分のプログラム購入にご協力下さい。

８．1 部・2 部については試合日程を掲載

以上

※ 本件に関する問い合わせは、東住吉高校 村井健太までお願い致します。

ＴＥＬ：06-6702-3838